
Jaký byl

rok 2014? 



Obec Teplýšovice

Odstraňování povodňových škod – opravy komunikací

dotace z Ministerstva dopravy

ve výši  736 000 Kč



Obec Struhařov
Odstraňování povodňových škod – opravy komunikací

dotace z Ministerstva dopravy

ve výši  598 000 Kč



Obec Ostředek

Odstraňování povodňových škod – opravy komunikací

dotace z Ministerstva dopravy

ve výši  429 000 Kč



Obec Chotýšany
Odstraňování povodňových škod – opravy komunikací

dotace z Ministerstva dopravy

ve výši  617 000 Kč



Městys Divišov
Odstraňování povodňových škod – opravy komunikací

dotace z Ministerstva dopravy

výši  96 000 Kč



Obec Všechlapy
Odstraňování povodňových škod – opravy komunikací

dotace z Ministerstva dopravy

ve výši  1 743 000 Kč



Obec Struhařov
Zpevnění svahu gabiony v Dolním Podhájí

dotace 379 000 Kč z Ministerstva dopravy ČR –
realizace přesunuta na rok 2015



Obec Struhařov
Oprava kapličky Jezero

Dotace z MMR ve výši 
249 000 Kč



Obec Čakov
Oprava hasičské zbrojnice Čakov

Dotace z fondu Středočeského kraje ve výši 
68 000 Kč - realizace přesunuta na rok 2015



Městys Divišov
Rekonstrukce hasičských zbrojnic Divišov a Dalovy

dotace z fondu Středočeského kraje ve výši 
500 000 Kč – bude dokončeno v roce 2015



Obec Psáře
Rekonstrukce hasičské zbrojnice Psáře

dotace z fondu Středočeského kraje ve výši 
51 700 Kč



Obec Soběhrdy
Oprava hasičské zbrojnice v Soběhrdech

dotace z fondu Středočeského kraje ve výši 
130 000 Kč - bude dokončeno v roce 2015



Městys Divišov
Náklady spojené s pečovatelskou službou

dotace z fondu Středočeského kraje ve výši 
150 400 Kč 

vyčerpáno pouze 92 860 Kč



Obec Všechlapy
Nákup nové hasičské výstroje a výzbroje

dotace z fondu Středočeského kraje ve výši 
93 800 Kč 



Obec Vranov–žadatel DO 
Vranovanka

7. setkání mládežnických orchestrů ve Vranově

dotace z fondu Středočeského kraje ve výši 
40 000 Kč 



Městys Divišov

Oprava propustků Divišov

dotace z MMR ve výši 
700 000 Kč 



Kolik bylo v roce 
2014 v obcích 
dotačně získáno?

7 191 900 Kč



CHOPOS 
aktivity v roce 
2014



Tradiční účast na projektu 
Čistá řeka Sázava –
ročník 2014



Dokončení projektu 
„Rozhledna Špulka 
s naučnou stezkou“ více ve filmu



CHOPOS pomáhá obcím 
v různých oblastech
 příprava dotačních projektů 
 vytváření obecních rozvojových strategií
 aktualizace směrnic k veřejným zakázkám
 provozování a editace profilů zadavatele obcím
 provozování a editace webových stránek
 plnění Věstníku VZ
 vyhlášení a zpracování výběrových řízení 
 metodická pomoc při výběrových řízení 
 focení obcí pro stolní kalendáře a jejich vydání
 výroba a tisk plakátů, letáků, vizitek, zpravodajů
 vytváření strategie meziobecní spolupráce - SMO 



Kopaná v Bílkovicích
tradiční boj - CHOPOS – Bílkovice



Kopaná v Bílkovicích
tradiční boj - CHOPOS – Bílkovice



Kopaná v Bílkovicích
tradiční boj - CHOPOS – Bílkovice



Srpnový „Půlnoční výstup 
na rozhlednu Špulka s 
naučnou stezkou“ více ve filmu



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na kolech 
– plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Výlet na Lipno
poznávací výlet autokarem - na 
kolech – plavání – při hudbě



Lipno 2014 – Penzion u méďů



Hospodaření svazku 
v roce 2014

Jedeme na doraz!



Co nás nejvíce v roce 
2014 zaměstnalo?



 tvorba projektů a žádostí o dotace

 vytváření rozvojových strategií pro obce Čakov, 
Teplýšovice, Struhařov, Postupice, Všechlapy, 
Vranov, Petroupim, Ostředek

 provozování webových stránek

 vyhlášení a zpracování výběrových řízení (13x)

 metodická pomoc při výběrových řízení (8x)

 focení obcí pro stolní kalendáře a jejich vydání

 vytváření strategie meziobecní spolupráce - SMO 

a



rozhledna Špulka
- realizace druhé etapy dotačně podpořeného projektu 

zaměřeného na střední část naučné stezky k rozhledně



Rozhledna Špulka
o prodej ve stánku u rozhledny,
o vytvořeny webové stránky rozhledny,
o kamera u rozhledny – online přenos,
o výroba propagačních předmětů a tiskovin,
o film a kniha o stavbě rozhledny,
o jednání s partnery,
o příprava a pořádání akcí na rozhledně,
o úklid a údržba okolí rozhledny

Zajímává čísla z prodeje na Špulce:
8 134 zmrzlin, 1 274 turistických vizitek, 
1 762 turistických známek, 2 994 pohledů 
se Špulkou1 641 magnetek, 1 187 voda, 1 270 pivo



Co nás čeká v příštím 
roce?



Minimálně:
 proplacená dotace rozhledny
 administrace rozdělaných projektů
 úprava stanov dle nového obč. zákoníku
 modernizace pokrytí území vysokorychlostním internetem
 příprava pravidel pro čerpání dotací metodou po novu zvanou 

Komunitně vedený místní rozvoj (SCLLD) dosud LEADER 
v letech 2015 -2020 

 rozjezd nových dotačních programů - příležitost
 dokončení naučné stezky k rozhledně Špulka 
 provozování stánku u rozhledny
 nezbytná údržba rozhledny
 dokončit strategie obcím a mikroregionu
 uspořádat výjezd za hranice mikroregionu?
 focení a výroba propagačních předmětů
 focení a výroba kalendářů?



Vyřešit parkování ve Lbosíně




	�������Jaký byl�
	Obec Teplýšovice
	Obec Struhařov
	Obec Ostředek
	Obec Chotýšany
	Městys Divišov
	Obec Všechlapy
	Obec Struhařov
	Obec Struhařov
	Obec Čakov
	Městys Divišov
	Obec Psáře
	Obec Soběhrdy
	Městys Divišov
	Obec Všechlapy
	Obec Vranov–žadatel DO Vranovanka
	Městys Divišov
	Kolik bylo v roce 2014 v obcích dotačně získáno?
	CHOPOS �aktivity v roce 2014
	Tradiční účast na projektu Čistá řeka Sázava – ročník 2014
	Dokončení projektu „Rozhledna Špulka �s naučnou stezkou“ více ve filmu
	CHOPOS pomáhá obcím �v různých oblastech
	Kopaná v Bílkovicích�tradiční boj - CHOPOS – Bílkovice
	Kopaná v Bílkovicích�tradiční boj - CHOPOS – Bílkovice
	Kopaná v Bílkovicích�tradiční boj - CHOPOS – Bílkovice
	Srpnový „Půlnoční výstup na rozhlednu Špulka s naučnou stezkou“ více ve filmu
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Výlet na Lipno�poznávací výlet autokarem - na kolech – plavání – při hudbě
	Lipno 2014 – Penzion u méďů�
	Hospodaření svazku �v roce 2014
	Co nás nejvíce v roce 2014 zaměstnalo?�
	Snímek číslo 49
	Snímek číslo 50
	Snímek číslo 51
	�Co nás čeká v příštím roce?�
	Snímek číslo 53
	Snímek číslo 54
	�



